[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1127/2014 - 12/02/2014 12:15

REQUERIMENTO Nº 157/2014
Requer informações do Poder Executivo junto ao Departamento competente acerca dos Holerites dos Funcionários Públicos da Prefeitura de Santa Bárbara d´Oeste.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando junto ao Departamento competente as seguintes explicações:

· Qual a empresa responsável pela Folha de Pagamento da Prefeitura Municipal?

· Porque os Holerites são entregues aos funcionários públicos somente após 10 dias do pagamento?

· Tem condições de viabilizar os holerites no site da Prefeitura para os funcionários?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de fevereiro de 2.014.

Erb de Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-